
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Aneta Frydrychová
Identifikační číslo studenta: 66470275

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
ID studia: 621217

Název práce: Evidence skutečných majitelů ve světle práva na soukromí
Pracoviště práce: Katedra obchodního práva (22-KOBCHP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Klára Hurychová, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Petr Čech, LL.M., Ph.D.
Datum obhajoby: 09.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Diplomantka stručně představila svoji práci a vyjádřila se k oběma
posudkům, které obdržela. K posudkům neměla výhrady.
Následovala rozprava, ve které se diplomantka vyjádřila k vybraným
otázkám položeným v obou posudcích. Zaměřila se na vysvětlení,
jaké další argumenty lze uvést proti zavedení evidence vedle obav z
narušení práva na soukromí skutečných majitelů. Dále uvedla výčet
klíčových změn v právní úpravě evidence skutečných majitelů, které
přinese nové nařízení. Projevila výbornou znalost a orientaci ve
zkoumané problematice.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Patěk Daniel, doc. JUDr., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Hurychová Klára, JUDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Čech Petr, JUDr., LL.M., Ph.D. (přítomen) ............................

1 263969 - Aneta Frydrychová


